
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/4 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 7/2019  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 10. 12. 2019 (17:00-19:00) 

Místo konání:  Restaurace U Rytíře, Letců 2, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch  

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk A. (předseda DR), Ing. Kovačik R. (člen DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež, předvánoční soustředění mládeže 
3. Školení trenérů 
4. Webové stránky 
5. Ostatní 

__________________________________________________________________ 
 
Průběh jednání: 
 

1. Úvod 
 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 
L. Jemelka: PRO 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/4 

J. Beneš: PRO 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 6  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 
 

2. Mládež 
 
2.1. P. Prázdný okomentoval závěry ze schůzky s p. Ratajským týkající se tréninků KCTM 

v Olomouci (hala Omega) – podle P. Prázdného jsou prostory nevhodné (2 stoly na 
každém ze squashových kurtů – málo místa pro trénink).  

2.2. VV KSST Olomouc konzultoval jiné adekvátní prostory v Olomouci a jejím okolí – 
badmintonová hala v Omeze, badmintonová hala – stará tréninková hala při CZECH 
OPEN (vedle tenisových kurtů, u cukrárny Zmrzlinárium).  
Závěr - J. Juřena zkusí domluvit prostory s p. Pejřimovským a p. Ratajským na 
Omeze a V. Plachý zkusí domluvit tělocvičnu ve Velkém Týnec s p. Jančem. 

2.3. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že schůzka s p. Zlámalem bude dne 21. 12. 
2019 na Omeze během tréninku KCTM (probíhá zde předvánoční soustředění 
vybraných ročníků – 2007/2008).  

2.4. P. Prázdný podal informace ohledně harmonogramu výše zmíněného předvánočního 
soustředění mládeže – soustředění bude probíhat od 9h do 16h. V tomto mezidobí 
bude dvoufázový trénink (2h) včetně společného oběda, tedy cca 9:30-11:30 první 
fáze tréninku, 12:00 následuje oběd, 13:30-15:30 druhá fáze tréninku. Trenérské 
zabezpečení – Zlámal J., Prázdný P., Plachý V., Chalupa J., Jemelka L. Organizační 
zabezpečení – Juřena J.,  

2.5. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že mu byl zaslán email p. Zlámalem týkající se 
dotazů na budoucí koncepci kraje (na úrovni republiky, kraje a regionu) – email byl 
zaslán i VV ČAST – proběhla rozsáhlá diskuze, téma nebylo uzavřeno. 
 

3. Školení trenérů 
 
3.1. V. Plachý okomentoval školení trenérů licence C ve Štítech – bylo přítomno 19 lidí. 
3.2. VV KSST konzultoval nový model školení – není úplně ideální, jelikož 19 lidí má 

splněno podle nové směrnice ČAST část praktickou, ovšem musí si na libovolném 
HBO dodělat část teoretickou. P. Prázdný uvedl KSST Olomouc, že termín HBO bude 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/4 

někdy v dubnu. 
 

4. Webové stránky 
 
4.1. J. Juřena na základě pověření VV KSST Olomouc zajistí smlouvu s p. Loutockým. 
4.2. J. Chalupa dodá VV KSST Olomouc návrh loga a hlav. papíru pro KSST Olomouc. 

 
5. Ostatní 

 
5.1. L. Jemelka podal návrh na výjezdní schůze VV KSST Olomouc v rámci kraje. 
5.2. J. Chalupa konzultoval s J. Benešem změny v krajských soupiskách týkající se hráčů, 

kteří nenastoupili v 1. pol. soutěže 2019/2020 ani k jednomu mistrovskému utkání  
a dle SŘ budou tito hráči přepsáni do spodní části soupisky, pod nimi budou jen hráči 
působící v týmu na střídavý start (navíc můžou být zapsáni jen na této jedné 
upravené soupisce). 

5.3. P. Bezděk připomněl VV KSST Olomouc, že v rozmezí 20.-24. ledna 2020 proběhne 
kontrola DR a že je tedy potřeba připravit a dát k dispozici všechny podklady. 

5.4. VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše zabezpečením veškerých pohárů a medailí pro 
mládež (již na 12. ledna). 

5.5. Schválené odměny za 2. pololetí 2019: 
5.5.1. J. Juřena – 15tis. 
5.5.2. P. Prázdný – 12tis. 
5.5.3. J. Beneš – 10 tis. 
5.5.4. J. Chalupa – 9 tis. 
5.5.5. L. Jemelka – 9 tis. 
5.5.6. V. Plachý – 8 tis. 
5.5.7. A. Bezděk – 5 tis. 
5.5.8. R. Kovačik – 5 tis. 
5.5.9. J. Pazdera – 4 tis. 

5.6. Termín další schůze bude určen dodatečně. 
5.7. J. Juřena vyzval členy VV KSST Olomouc k zamyšlení na složení budoucího VV KSST. 

V roce 2020 se bude konat  



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 4/4 

 
Zapsal dne 22. 12. 2019                     Ověřil dne: 25. 12. 2019 

 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


